
 

 

 

 

Ministero del l ’ istruzione,  del l ’università  e del la r icerca  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 
Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como)  

Tel: 031 480157 - Fax: 031 563406  
e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it 

 
Lettera di aggiudicazione della gara per l’affidamento dell’incarico di esperto per 
l’attuazione del progetto: Laboratorio di Tennis tavolo Scuola Sec. di 1° grado Villa 
Guardia a.s. 2019/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il proprio bando di selezione per l’individuazione di esperti esterni per l’attuazione dei Progetti 
Educativi a.s. 2019/2020 prot.n. 6528/U 28/10/2019; 
Visto il D. I. n. 129 del  28/08/2018; 
Preso atto che entro le ore 13.00 del 11/11/2019, data ultima per la presentazione, è pervenuta una sola 
busta per il bando di cui all’oggetto da parte del Gruppo Sportivo Villa Guardia;  
Preso atto del verbale prot. 7018/E del 13/11/2019 della Commissione Tecnica (all’uopo istituita con 

nota prot. n. 6922/U del 11/11/2019; 

Considerata la proposta di aggiudicazione della gara prot. n. 7040/E del 14/11/2019 presentata dalla 

Commissione Tecnica;  

Valutata  valida e congrua l’ offerta presentata dalla Gruppo Sportivo Villa Guardia da parte della 
Commissione Tecnica;  
Accertata la sussistenza dei requisiti di partecipazione previsti dalla normativa vigente per l'affidamento 
di contratti con la P. A. e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto aggiudicatario;  
 

DETERMINA 
 

ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D. Lgs. n° 50/2016, l’aggiudicazione della gara per l’affidamento di esperto 
esterno per l’attuazione del progetto “Laboratorio di tennis tavolo” Scuola Sec. di Villa Guardia alla Gruppo 
Sportivo Villa Guardia nella persona del suo legale rappresentante Sig.ra Tettamanti Giovanna. L’ 
esperto individuato dal Gruppo Sportivo Villa Guardia è in possesso di requisiti culturali e professionali 
necessari per l’espletamento del servizio. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di notifica ai concorrenti 
dell’esito della gara.  
Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere definitivo ed eventuali 
ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 
  
          

   Il Dirigente Scolastico 
         (Prof. Francesco Cocquio) 
         

 
 

mailto:comm14300b@istruzione.it

		2019-11-14T13:28:31+0100
	COCQUIO FRANCESCO




